CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 02 năm 2024
ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG
của Quỹ Thiện nguyện Chùa Thiên quang TP. Dĩ An, tỉnh Bình Dương
 và Cát tường Tịnh viên TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi:   - Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên;

                       - Quỹ Thiện nguyện Chùa Thiên quang TP. Dĩ An, tỉnh Bình Dương                và Cát tường Tịnh viên TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

- Họ và tên:……………………………….…………………………………………………………………………………

- Sinh ngày, tháng, năm: …….…………………………………………………………………………………
- Dân tộc: …….…………………………………………………………………………………………………………………………
- Sinh viên lớp: ………………………………………………………Khoa:……………………….………………………...
- Số điện thoại: ……………………………………………………………………………………...……………………………...

- Mã số sinh viên:…………………………………………………………………………………………………………………

- Kết quả học tập học kỳ 1, năm học 2023 - 2024:………………………………….…………………..

- Tóm tắt hoàn cảnh gia đình:……………………………………………………………………………………............
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Theo thông báo của Nhà trường về Học bổng của Quỹ Thiện nguyện Chùa Thiên quang TP. Dĩ An, tỉnh Bình Dương và Cát tường Tịnh viên TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk, em làm đơn kính đề nghị Quỹ Thiện nguyện Chùa Thiên quang TP. Dĩ An, tỉnh Bình Dương và Cát tường Tịnh viên TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk và Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Nguyên xem xét.

                                          Người làm đơn

 (Ký, ghi rõ họ tên)